
Решение 
Муниципального совета  

Внутригородского муниципального  образования 

Санкт-Петербурга посёлок Белоостров  

 пятого созыва  

 
От  19.06.2019 г.                    №  20 

 

Об утверждении Плана нормотворческой деятельности  

Муниципального Совета муниципального образования  

поселок Белоостров на 2 -е полугодие 2019 года 

 

 Руководствуясь действующим законодательством об организации местного 

самоуправления в Российской Федерации, в Санкт-Петербурге, Уставом 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок 

Белоостров, (далее - Устав муниципального образования), в обеспечение исполнения 

полномочий Муниципального Совета  по решению вопросов местного значения, 

определенных Уставом муниципального образования, Муниципальный Совет  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить План нормотворческой деятельности Муниципального Совета 

муниципального образования поселок Белоостров на 2-е полугодие  2019 года 

согласно Приложению к настоящему Решению.  

 

2. Контроль за исполнением  настоящего Решения возложить на главу 

муниципального образования Алексееву Ольгу Леонидовну. 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

поселок Белоостров                                                                                      О.Л. Алексеева                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к Решению МС МО пос. Белоостров 

от  19.06.2019 г.   № 20 

 

 
 

ПЛАН 

нормотворческой деятельности Муниципального Совета муниципального 

образования поселок Белоостров на 2-е полугодие 2019 года 

 

№ 

п/п 

Наименование нормативных правовых 

актов 

Срок исполнения Ответственные 

1. Приведение нормативно-правовых актов 

муниципального образования поселок 

Белоостров в соответствие с 

действующим законодательством  

июль 2019- 

декабрь 2019 

Алексеева О.Л. 

2. Разработка муниципальных правовых 

актов в соответствии с требованиями 

действующего  законодательства 

июль2019- 

декабрь 2019 

Алексеева О.Л. 

3. Внесение изменений и дополнений в 

Устав муниципального образования 

поселок Белоостров  

 

3-4 квартал 2019. Алексеева О.Л. 

4 Внесение изменений в местный бюджет 

МО пос. Белоостров на 2019 год 

июль 2019- 

декабрь 2019 

Алексеева О.Л. 

5 Утверждение местного бюджета МО пос. 

Белоостров на 2020 год 

декабрь 2019 Алексеева О.Л. 

6 Рассмотрение законотворческих 

инициатив органов прокуратуры, главы 

Местной администрации, инициативных 

групп граждан 

июль2019- 

декабрь 2019 

Алексеева О.Л. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


